АДМИНИСТРАЦИЯ МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» июля 2021 г.                          с.Морозово                                              №63
О признании утратившим силу постановления администрации Морозовского  сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 26 декабря № 158 "Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Морозовского  сельсовета Искитимского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 26 декабря 2019г. №158 "Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера".
2. Обнародовать настоящее постановление на стенде и разместить на официальном сайте администрации Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Морозовского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                               П.И.Балашев